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Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zaprasza do składania wniosków w ramach konkursu

nr. POWR.02.07.00-IP.03-00-002/16, Działanie 2.7 Zwiększenie szans na zatrudnienie osób szczególnie

zagrożonych wykluczeniem społecznym pod nazwą: „Kompleksowe działania na rzecz poprawy

wykształcenia i zatrudnienia członków społeczności romskiej, a także działania na rzecz likwidacji

barier, które utrudniają zatrudnianie Romów i integrację ze społecznością większościową”.

Przedmiotem konkursu jest dofinansowanie projektów, mających na celu realizację

kompleksowych działań na rzecz poprawy wykształcenia i zatrudnienia członków społeczności

romskiej, a także działania na rzecz likwidacji barier, które utrudniają zatrudnianie Romów i

integrację ze społecznością większościową.

Uczestnikami projektu będą przedstawiciele społeczności romskiej bądź osoby z otoczenia

społeczności romskiej (w takim zakresie w jakim jest to niezbędne dla wsparcia członków

społeczności romskiej objętych wsparciem w ramach projektu).

Wnioskodawcami w konkursie, mogą być:

administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane,

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne,

stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego,

organizacje pozarządowe i inne podmioty ekonomii społecznej,

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej,

partnerzy społeczni, zgodnie z definicją przyjętą w PO WER,

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze,

jednostki badawczo-rozwojowe,

przedsiębiorcy.

Jeden wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek o dofinansowanie.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów to 5 506 795,38 zł. Minimalna

wartość projektu wynosi 500 000 zł.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 97,00%. Wymagany jest

wkład własny Wnioskodawcy w wysokości co najmniej 3% wartości projektu.

Wnioski należy składać w terminie od dnia 21 listopada 2016 r. do dnia 5 grudnia 2016 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/27-Zwiekszenie-szans-na-zatrudnienie-osob-szcz

egolnie-zagrozonych-wykluczeniem-spolecznym-1
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